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10000  SERVICIOS PERSONALES 4,160,083.31 368,475.00 3,796,608.314,165,083.31

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas 576,000.00

2,391,166.67 185,500.00 2,205,666.67Sueldos Básicos 2,391,166.67

192,500.00 0.00 192,500.00Decimotercer Mes 192,500.00

192,500.00 176,375.00 16,125.00Decimocuarto Mes 192,500.00

89,416.64 6,000.00 83,416.64Complementos para 
empleados y funcionarios 
públicos no docentes

89,416.64

640,000.00 0.00 640,000.00Beneficios 640,000.00

8,500.00 0.00 13,500.00Retribuciones a Personal 
Directivo y de Control

13,500.00

20,000.00 0.00 20,000.00Contribuciones al Instituto 
Nacional de Formación 
Profesional

20,000.00

50,000.00 600.00 49,400.00Jornales 50,000.00

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 1,681,236.69 430,857.69 1,382,884.941,813,742.63

176,236.69 510.00 247,726.69Viáticos Nacionales 248,236.69

25,000.00 1,251.23 23,748.77Suministro de Energía 
Eléctrica

25,000.00

10,000.00 0.00 20,000.00Alquiler de Equipos de 
Transporte, Tracción y 
Elevación

20,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Alquiler de Equipo de Oficina y 
Muebles

10,000.00

80,000.00 2,810.00 107,190.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipos y Medios de 
Transporte

110,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación 
de Equipo de Oficina y 
Muebles

20,000.00
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3,000.00 0.00 3,000.00Servicios Jurídicos 3,000.00

200,000.00 11,500.00 188,500.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

200,000.00

0.00 0.00 14,505.94Servicio de Imprenta, 
Publicaciones y 
Reproducciones

14,505.94

25,000.00 277.98 24,722.02Comisiones y Gastos 
Bancarios

25,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Publicidad y Propaganda 20,000.00

30,000.00 2,200.00 27,800.00Servicio de Internet 30,000.00

1,000.00 0.00 7,000.00Tasas 7,000.00

1,000.00 0.00 1,000.00Ceremonial y Protocolo 1,000.00

1,080,000.00 412,308.48 667,691.52Mantenimiento y Reparación 
de Obras Civiles e 
Instalaciones Varias

1,080,000.00

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 320,000.00 16,045.00 395,931.86411,976.86

30,000.00 532.00 44,468.00Productos Alimenticios y 
Bebídas

45,000.00

10,000.00 0.00 10,000.00Confecciones Textiles 10,000.00

33,000.00 2,600.00 30,400.00Productos de Papel y Cartón 33,000.00

20,000.00 980.00 19,020.00Llantas y Cámaras de Aire 20,000.00

20,000.00 0.00 20,000.00Abonos y Fertilizantes 20,000.00

15,000.00 1,240.00 22,248.43Insecticidas, Fumigantes y 
Otros

23,488.43

20,000.00 0.00 38,488.43Tintas, Pinturas y Colorantes 38,488.43

20,000.00 750.00 29,250.00Gasolina 30,000.00

30,000.00 9,423.00 40,577.00Diésel 50,000.00

3,000.00 0.00 3,000.00Productos Ferrosos y No 
Ferrosos

3,000.00

4,000.00 0.00 4,000.00Elementos de Ferretería 4,000.00
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10,000.00 0.00 30,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00

15,000.00 0.00 15,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

15,000.00

30,000.00 520.00 29,480.00Repuestos y Accesorios 30,000.00

60,000.00 0.00 60,000.00Productos Forestales 60,000.00

40000  BIENES CAPITALIZABLES 9,948,423.83 0.00 11,510,340.9011,510,340.90

30,000.00 0.00 30,000.00Muebles Varios de Oficina 30,000.00

20,000.00 0.00 53,462.18Equipos Varios de Oficina 53,462.18

30,000.00 0.00 50,000.00Equipos para Computación 50,000.00

1,100,000.00 0.00 1,100,000.00Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Privado

1,100,000.00

8,383,358.95 0.00 9,891,813.84Construcciones y Mejoras de 
Bienes en Dominio Público

9,891,813.84

325,064.88 0.00 325,064.88Tierras, Predios y Solares 325,064.88

60,000.00 0.00 60,000.00Equipo de Transporte 
Terrestre para Personas

60,000.00

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,726,724.40 221,848.00 6,163,975.376,385,823.37

1,259,535.00 116,400.00 1,591,989.75Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la 
Administración Central

1,708,389.75

2,246,229.40 93,900.00 4,362,573.62Transferencias a Asociaciones 
Civiles sin Fines de Lucro

4,456,473.62

220,960.00 11,548.00 209,412.00Ayuda Social A Personas De 
Capital

220,960.00

19,836,468.23 1,037,225.69 23,249,741.38Total: 24,286,967.07
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